
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
88001-33-33-
001-2018-
00057-00

RUTDER
CANTILLO
CHIQUILLO

marco antonio
cruz dawkins,
otros
demandantes

gobernacion del
departamento
archipielago de
san andres
providencia y
santa catalina, ips
universidad de
antioquia

REPARACION
DIRECTA 21/02/2023

Auto resuelve
aclaración
providencias

Auto niega
aclaración de
sentencia....

2
88001-33-33-
001-2019-
00025-00

RUTDER
CANTILLO
CHIQUILLO

vinburn ricaurte
davis smith

servicio nacional
de aprendizaje
sena

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/02/2023
Auto
obedezcase y
cumplase

Auto ordena
obedecer y
cumplir lo
resuelto por el
Tribunal
Administrativo
del
Departamento
Archipiélago de
San Andrés,
Providencia y
Santa Catalina,
en providencia
de 15 de
Diciembre de
2022....

3
88001-33-33-
001-2019-
00056-00

RUTDER
CANTILLO
CHIQUILLO

NIBIA FERRIN
MARTINEZ

servicio nacional
de aprendizaje
sena

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/02/2023
Auto
obedezcase y
cumplase

Auto ordena
obedecer y
cumplir lo
resuelto por el
Tribunal
Administrativo
del
Departamento
Archipiélago de
San Andrés,
Providencia y
Santa Catalina,
en providencia
de 18 de Enero
de 2023. ...

4
88001-33-33-
001-2019-
00202-00

RUTDER
CANTILLO
CHIQUILLO

Lenin Aduar
huertas Solarte

NACION -
PROCURADURIA
GENERAL DE LA
NACION.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/02/2023
Auto fija fecha
audiencia y/o
diligencia

Auto fija fecha
para celebrar
audiencia
inicial....

5
88001-33-33-
001-2021-
00139-00

RUTDER
CANTILLO
CHIQUILLO

DANIEL
PECHTHALT
GARCÍA

contraloria general
de san andres
islas, gobernacion
del departamento
archipielago de
san andres
providencia y
santa catalina..

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/02/2023
Auto niega
medidas
cautelares

Auto niega
medida
cautelar....

Juzgados Administrativos de San Andres-JUZGADO ADMINISTRATIVO 001 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 22/02/2023
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6
88001-33-33-
001-2022-
00167-00

RUTDER
CANTILLO
CHIQUILLO

LUZ MARINA
LONDOÑO

VEOLIA.,
CORALINA,
GOBERNACION
DE SAN ANDRES
ISLAS

PROTECCION DE
LOS DERECHOS E
INTERESES
COLECTIVOS
(ACCION POPULAR)

21/02/2023 Auto ordena
notificar

Auto ordena
notificar en
debida forma
auto admisorio
de la
demanda....

7
88001-33-33-
001-2023-
00042-00

RUTDER
CANTILLO
CHIQUILLO

LITIGIO
INTEGRAL
S.A.S.

DEPARTAMENTO
ARCHIPIELAGO
DE SAN ANDRES
ISLAS
PROVIDENCIA Y
SANTA CATALINA

EJECUTIVO 21/02/2023
Auto libra
mandamiento
ejecutivo/pago

Auto libra
mandamiento
de pago....

8
88001-33-33-
001-2023-
00044-00

RUTDER
CANTILLO
CHIQUILLO

OSCAR LOPEZ
BERRIO

NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL-
ARMADA
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/02/2023 Auto admite
demanda

Auto admite
demanda....
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